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Uchwała nr  2 /5 /2025 

z dnia 18 maja 2025 roku 

Roczne Sprawozdanie Rady Nadzorczej MONNARI TRADE S.A.  

z siedzibą w Łodzi za 2025 r.  

1. Skład Rady Nadzorczej 

W ciągu 2025 roku skład Rady Nadzorczej uległ zmianie.  

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31.12.2025 r. oraz na dzień publikacji niniejszego 

Sprawozdania:  

1. Pan Jacek Pierzyński   – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

2. Pan Zbigniew Wojnicki             – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

3. Pani Dorota Bedyniak-Walaszczyk – Członkini Rady Nadzorczej, 

4. Pan Jerzy Kotwas   – Członek Rady Nadzorczej, 

5. Pan Adam Majka   – Członek Rady Nadzorczej, 

6. Pani Maja Misztal                              – Członkini Rady Nadzorczej, 

Skład Rady Nadzorczej Emitenta w trakcie 2025 r. uległ zmianie. W dniu 27 czerwca 2025 r., w 

skład Rady Nadzorczej została powołana Pani Maja Misztal uchwałą Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia, jakie miało miejsce w tym dniu.  

Przez cały rok 2025 w skład Rady Nadzorczej w wchodzili: Pan Jacek Pierzyński jako 

Przewodniczący, Pan Zbigniew Wojnicki jako Wiceprzewodniczący oraz Członkowie: Pani Dorota 

Bedyniak-Walaszczyk, Pan Jerzy Kotwas i Pan Adam Majka. Pani Maja Misztal wchodziła w skład 

Rady Nadzorczej od dnia 27 czerwca 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., tj. od daty powołania 

uchwałą Walnego Zgromadzenia do końca 2025 roku.  

W roku 2025 kryteria niezależności Członka Rady Nadzorczej spełniali: Pani Dorota Bedyniak-

Walaszczyk oraz Pan Jerzy Kotwas, którzy nie mają rzeczywistych i istotnych powiązań z 

akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.  

2. Komitet Audytu 

Zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym, Rada Nadzorcza powołała trzyosobowy Komitet Audytu. W 2025 roku skład 

Komitetu Audytu nie uległ zmianie. W 2025 roku w skład Komitetu Audytu wchodzili: Pani Dorota 

Bedyniak-Walaszczyk jako jego Przewodnicząca, Pan Zbigniew Wojnicki oraz Pan Jerzy Kotwas.  
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Wszyscy wymienieni powyżej Członkowie Komitetu Audytu posiadali wiedzę i umiejętności z 

zakresu branży, w której działa Spółka. W opisanym wyżej okresie, spośród członków Komitetu 

Pani Dorota Bedyniak-Walaszczyk posiadała kompetencje w dziedzinie rachunkowości i 

finansów. 

W omawianym okresie Komitet Audytu pełnił funkcje wspomagającą w wykonywaniu przez Radę 

Nadzorczą zadań audytu, takich jak: 

• sprawowanie czynności nadzorczych w zakresie monitorowania sprawozdawczości 

finansowej Spółki oraz czynności rewizji finansowej;  

• sprawowanie czynności nadzorczych w zakresie monitorowania systemów kontroli 

wewnętrznej, audytu wewnętrznego oraz zarządzania ryzykiem;  

• sprawowanie czynności nadzorczych w zakresie oceny kwalifikacji i doświadczenia 

audytorów zewnętrznych, monitorowania ich niezależności oraz przebiegu procesu 

audytu. 

W objętym niniejszym Sprawozdaniem okresie odbyło się osiem posiedzeń Komitetu Audytu, w 

trakcie których zostały podjęte dwie uchwały.  

(1) Na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 15 marca 2025r. Komitet Audytu, omówione zostały 

pisemne materiały, przygotowane przez Pana Ireneusza Jabłońskiego, kandydata na funkcję 

audytora wewnętrznego, obejmujące wizję funkcjonowania komórki audytu wewnętrznego, 

a także omówione zostały pisemne opinie na temat tego materiału sporządzone przed 

odbyciem tego posiedzenia przez wszystkich członków Komitetu Audytu. Po odbyciu 

dyskusji Komitet Audytu podjął uchwałę rekomendującą Radzie Nadzorczej wybór Pana 

Ireneusza Jabłońskiego jako audytora wewnętrznego Grupy Monnari Trade S.A. 

(2) Na posiedzeniu odbytym w dniu 28 kwietnia 2025 r. Komitet Audytu wysłuchał informacji 

przedstawicieli UHY ECA Audyt Sp. z o.o. - podmiotu badającego sprawozdanie finansowe 

Spółki i Grupy Kapitałowej oraz sprawozdanie ze zrównoważonego rozwoju za rok 2024, na 

temat postępu prac nad tymi sprawozdaniami: 

(3) Na posiedzeniu odbytym w dniu 30 kwietnia 2025 r. Komitet Audytu zapoznał się z 

materiałami skierowanymi do Komitetu Audytu przez w/w Biegłego Rewidenta, w tym z 

Załącznikiem nr 3, zawierającym listę korekt, oraz Sprawozdaniem Audytora; 

(4) Na posiedzeniu odbytym w dniu 06 sierpnia 2025 r. Komitet Audytu omówił kwestię 

przedłużenia umowy z dotychczasowym Audytorem UHY ECA Audyt Sp. z o.o., badającym 

sprawozdania finansowe Spółki i Grupy, oraz sprawozdanie ze zrównoważonego rozwoju i 

podjął uchwałę rekomendującą Radzie Nadzorczej dokonanie wyboru dotychczasowego 

Audytora na kolejne 3 lata jako podmiotu badającego te sprawozdania. Następnie Komitet 
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Audytu omówił kwestie oferty ubezpieczenia D&O, przedstawioną przez dotychczasowego 

ubezpieczyciela; 

(5) Na posiedzeniu jakie miało miejsce w dniu 20 sierpnia 2025 r. Komitet Audytu przy udziale 

dyrektora finansowego Grupy Monnari Trade S.A. odbył spotkanie z przedstawicielem 

Inkubator Biogospodarki Nowa Ziemia Obiecana Sp. z o.o., który sporządzał sprawozdanie 

ze  zrównoważonego rozwoju za rok 2024 r. Po odbyciu spotkania Komitet Audytu przyjął 

zalecenia dla Rady Nadzorczej dotyczące powierzenia prac nad sprawozdaniem ze 

zrównoważonego rozwoju za rok 2025 temu samemu podmiotowi, który sporządzał ten 

dokument za 2024 rok, a także sformułował zalecenia co do poprawek do raportu ESG za 

2024 r.; 

(6) Na posiedzeniu jakie miało miejsce w dniu 12 września 2025 r. Komitet Audytu, po odbyciu 

spotkań z Audytorem Wewnętrznym, Oficerem Compliance oraz przedstawicielem 

sporządzającym raport ESG za 2024 r., wymienił raport Audytora wewnętrznego z 

przeprowadzonego audytu organizacyjnego, wysłuchał raportu prac prowadzonych przez 

Oficera Compliance w okresie od powołania do dnia odbycia posiedzenia, omówił materiały 

przygotowane przez podmiot sporządzający raport ESG za 2024 rok i uściślił zalecenia do 

korekt raportu ESG za 2024 rok; 

(7)  Na posiedzeniu jakie miało miejsce w dniu 29 września 2025 r. Komitet Audytu, po odbyciu 

spotkania z przedstawicielami Audytora badającego roczne i śródroczne sprawozdania 

finansowe Spółki i Grupy, omówił raport audytora z przeprowadzonego przeglądu za okres 

od 01 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

(8) Na posiedzeniu jakie miało miejsce w dniu 20 listopada 2025 r. Komitet Audytu wysłuchał 

raportu z prac przeprowadzonych przez Audytora Wewnętrznego oraz Oficera Compliance, 

a także wysłuchał raportu przedstawiciela Spółki Inkubator Biogospodarki Nowa Ziemia 

Obiecana Sp. z o.o., który sporządzał sprawozdanie ze  zrównoważonego rozwoju  za rok 

2024 r. i podjął prace nad sprawozdaniem ze  zrównoważonego rozwoju  za rok 2025 r. z 

postępu prac nad korektą raportu ESG za 2024 i postępem prac nad raportem ESG za 2025 

rok. 

 

3. Posiedzenia Rady Nadzorczej  

W objętym niniejszym Sprawozdaniem okresie odbyło się sześć posiedzeń Rady Nadzorczej, w 

trakcie których zostało podjętych dziesięć uchwał.  

(1) Na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 29 stycznia 2025 r., Rada Nadzorcza:  

a. Odbyła spotkanie z kandydatem do pełnienia funkcji audytora wewnętrznego Panem 

Ireneuszem Jabłońskim; 
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b. Odbyła spotkanie z kandydatem do pełnienia funkcji Oficera Compliance  Panem 

Michałem Myśliwym; 

(2) Na posiedzeniu w dniu 07 marca 2025 r. Rada Nadzorcza:  

a. Omówiła kwestię zatrudnienia Oficera Compliance oraz omówiła kandydaturę Pana 

Michała Myśliwego na tę funkcję; 

b. Podjęła uchwałę w przedmiocie wyrażenia  zgody na wejście w skład Rady Nadzorczej 

Komex S.A. Prezesa Zarządu Monnari Trade S.A. Pana Mirosława Misztala a także na 

wejście w skład Zarządu Komex S.A. jako Prezesa Zarządu; 

(3) Na posiedzeniu w dniu 19 marca 2025  r. Rada Nadzorcza:  

a. Odbyła kolejne spotkanie z kandydatem do pełnienia funkcji audytora wewnętrznego 

Panem Ireneuszem Jabłońskim oraz podjęła uchwałę w sprawie rekomendacji dla 

Zarządu Spółki w sprawie powierzenia mu tej funkcji; 

b. Podjęła uchwałę w przedmiocie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia atestacji 

sprawozdania w zakresie zrównoważonego rozwoju za 2024 r. Grupy Kapitałowej 

MONNARI TRADE S.A.; 

(4) Na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2025 r. Rada Nadzorcza: 

a. Odbyła spotkanie z przedstawicielem UHY ECA Audyt Sp. z o.o. - podmiot badający 

sprawozdanie finansowe Spółki i Grupy Kapitałowej oraz sprawozdanie ze 

zrównoważonego rozwoju  za rok 2024; 

b. Przyjęła oświadczenia Rady Nadzorczej dotyczące Sprawozdania o wynagrodzeniach 

Monnari Trade S.A. za rok 2024 oraz spełnienia wymogów ustawowych przez Komitet 

Audytu; 

c. Zaakceptowała oświadczenia Zarządu Spółki w sprawie rzetelności sporządzenia 

jednostkowego sprawozdania finansowego oraz w sprawie rzetelności sporządzenia 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego a także w  sprawie wyboru firmy 

audytorskiej i oświadczenia o podmiocie uprawnionym do badania sprawozdania 

finansowego; 

d. Zaakceptowała list przewodni Zarządu Spółki do Raportu Rocznego MONNARI TRADE S.A. 

za 2024 rok, obejmujący Sprawozdanie z działalności Zarządu, które zawiera 

sprawozdawczość z zakresu zrównoważonego rozwoju; 

e. Odpowiedziała na pytania audytora UHY ECA Audyt Sp. z o.o, skierowane do Rady 

Nadzorczej w związku z badaniem sprawozdania o wynagrodzeniach Spółki Monnari 

Trade S.A. za rok  2024; 

f. Podjęła uchwałę w przedmiocie oceny Sprawozdania Zarządu z działalności Jednostki i 

Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. oraz jednostkowego i skonsolidowanego 

Sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku; 
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g. Podjęła uchwałę w przedmiocie Sprawozdania o wynagrodzeniach członków Zarządu i 

Rady Nadzorczej sporządzone na podstawie art. 90g ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych za rok 2024; 

(5) Na posiedzeniu w dniu 06 sierpnia 2025 r. Rada Nadzorcza:  

a. Podjęła uchwałę w przedmiocie wyboru firmy UHY ECA Audyt sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie do przeprowadzenia badania jednostkowego sprawozdania finansowego 

Monnari Trade S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

MONNARI TRADE S.A. za lata 2025, 2026, 2027; 

b. Podjęła uchwałę w przedmiocie wyboru firmy UHY ECA Audyt sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie do przeprowadzenia atestacji sprawozdania w zakresie zrównoważonego 

rozwoju za lata 2025, 2026 i 2027 Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.; 

(6) Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2025 r. Rada Nadzorcza:  

a. Podjęła uchwałę  w przedmiocie ustalenia, iż Zarząd Spółki będzie składał się z dwóch 

członków; 

b. Podjęła uchwałę o powołaniu Pana Miłosza Kolbuszewskiego w skład Zarządu Spółki 

jako Członka Zarządu; 

c. Podjęła uchwałę o ustaleniu wynagrodzenia Pana Miłosza Kolbuszewskiego z tytułu 

pełnienia funkcji członka Zarządu; 

d. Odbyła spotkanie z przedstawicielem podmiotu sporządzającego raport ze 

zrównoważonego rozwoju za 2025 r. i wysłuchała raportu o postępie prac nad raportem 

ESG; 

e. Wysłuchała informacji na temat procesu wdrażania regulacji wewnętrznych Spółki; 

Ponadto, Rada Nadzorcza w trybie obiegowym podjęła następujące uchwały w dniu 30 maja 2025 

r.: 

a. w sprawie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 2024 r., 

b. w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu dot. pokrycia straty za rok 2024; 

c. w sprawie oceny projektów uchwał na Zwyczajne Walne Zgromadzenie za 2024 r.; 

d. w sprawie oceny Rady Nadzorczej dotyczącej Spółki Monnari Trade S.A. oraz Grupy 

Kapitałowej w 2024 r.; 

(7) Ocena stosowania przez Spółkę zasad ładu korporacyjnego oraz sposobu wypełniania 

obowiązków informacyjnych. 

Rada Nadzorcza wypełniając wymagania stawiane przez zasadę 2.11.4. Dobrych Praktyk Spółek 

Notowanych na GPW 2021 (dalej DPSN), ocenia pozytywnie wykonywanie przez Spółkę 
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obowiązków informacyjnych, dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego, określonych 

w Regulaminie Giełdy.  

W okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Spółka stosowała wszystkie zasady i 

rekomendacje DPSN, a szczegółowy opis znalazł się w Oświadczeniu o stosowaniu ładu 

korporacyjnego, zawartym w Sprawozdaniu z działalności Jednostki i Grupy Kapitałowej w 2025 

r. 

Według aktualnego stanu stosowania DPSN, Spółka wyodrębnia w swojej strukturze jednostki 

odpowiedzialne za zadania poszczególnych systemów lub funkcji. W 2025 roku zostali powołani 

Oficer Compliance oraz Audytor Wewnętrzny, którzy przedstawiali plan swojego działania 

Komitetowi Audytu a postępy ich prac były Komitetowi Audytu raportowane, zatem jest 

stosowana zasada 3.2 DPSN..  

 

(8) Ocena zasadności wydatków ponoszonych przez Spółkę i GK na wspieranie kultury, 

sportu, instytucji charytatywnych, mediów, organizacji społecznych, związków 

zawodowych. 

Rada Nadzorcza wypełniając wymagania stawiane przez zasadę 1.5. oraz punktu 2.11.5. Dobrych 

Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021, zapoznała się z informacjami Zarządu o działaniach 

charytatywnych Spółki i jej Grupy Kapitałowej.  

MONNARI TRADE S.A. brała udział w kilku istotnych akcjach prospołecznych o charakterze 

ogólnospołecznym jak również lokalnym związanym z miejscem siedziby Grupy Kapitałowej, tj. z 

Łodzią. 

Grupa MONNARI wzięła udział w następujących akcjach charytatywnych i inicjatywach 

społecznych: 

• Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy (WOŚP) – marka Monnari przeprowadziła aukcję 

specjalną na platformie Allegro, oferując kartę podarunkową o wartości 10 000 zł do 

wykorzystania w salonach Monnari. Aukcja spotkała się z dużym zainteresowaniem 

uczestników, a ostatecznie karta została wylicytowana za 6 000 zł netto. Całość środków 

została przekazana na cele statutowe WOŚP.  

• Projekt „Metamorfozy” – w ramach współpracy z Fundacją Kwiat Lotosu i kliniką Satinell, 

marka Monnari wspierała kobiety – ofiary przemocy domowej. Uczestniczki projektu, w 

liczbie siedmiu, skorzystały z kompleksowej metamorfozy obejmującej m.in. zabiegi 

pielęgnacyjne, sesję zdjęciową oraz przygotowanie do finałowego wydarzenia. Marka 

przekazała siedem kompletnych stylizacji, które były elementem finalnych przemian, 

wspierając odbudowę pewności siebie uczestniczek.  
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• Dzień Dziecka – wsparcie dzieci onkologicznych – w dniach 30 maja – 1 czerwca 2025 r. 

Monnari przekazała 1% wartości sprzedaży internetowej na rzecz fundacji Cancer 

Fighters, wspierając dzieci przebywające w klinikach onkologicznych.  

• Partnerstwo w jubileuszu magazynu „Twój Styl” – marka Monnari była partnerem gali z 

okazji 35-lecia magazynu, co umożliwiło budowanie relacji w środowisku mediów i branży 

modowej oraz wzmocniło pozycjonowanie marki w segmencie premium.  

• Bieg „Szczęśliwa 13” – marka Monnari wsparła 8. edycję charytatywnego biegu 

organizowanego przez Fundację Dom w Łodzi, przekazując nagrody dla uczestników i 

angażując się w działania wspierające dzieci wymagające specjalistycznej opieki.  

• Współpraca z Fundacją ADA – marka Monnari zorganizowała akcje społeczne 

wspierające zwierzęta, w tym konkurs fotograficzny z okazji „Psiej Wioski” oraz 

limitowaną kolekcję 1 000 bransoletek z okazji „Dnia Kundelka”, której sprzedaż w 

całości przeznaczona była na rzecz fundacji.  

• Wsparcie Fundacji Gajusz – marka przygotowała 26 000 limitowanych toreb 

zakupowych, które były sprzedawane w salonach w cenie 1,99 zł za sztukę. Cały dochód 

ze sprzedaży został przekazany na rzecz Fundacji, wspierając hospicjum dziecięce i 

rodziny podopiecznych.  

• Akcja „Lądowanie Mikołaja” – marka Monnari wsparła IX edycję inicjatywy realizowanej 

przez Port Lotniczy Łódź. W wydarzeniu uczestniczyło około 100 dzieci, przygotowano 

blisko 300 upominków, które trafiły do domów dziecka, domów samotnej matki i innych 

placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

Rada Nadzorcza ocenia powyższe wydatki jako racjonalne, celowe i adekwatne do możliwości 

Spółki. Wybór podmiotów i celów działań charytatywnych był odpowiedni dla siedziby Spółki 

(lokalna społeczność), jej sytuacji finansowej oraz harmonizował z przedmiotem działalności. 

Jednocześnie Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje sposób wypełniania w 2025 r. przez Spółkę 

obowiązków informacyjnych, dotyczących informacji przekazywanych przez emitentów 

papierów wartościowych.  

(9) Informacja na temat stopnia realizacji polityki różnorodności w odniesieniu do zarządu i 

rady nadzorczej, w tym realizacji celów, o których mowa w zasadzie 2.1. Dobrych Praktyk 

Spółek Notowanych na GPW 2021. 

Spółka posiada Politykę równości i różnorodności skierowaną do wszystkich pracowników, 

klientów oraz osób będących kontrahentami w ramach łańcucha dostaw.  
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Zarząd Spółki deklaruje przygotowanie polityki różnorodności wobec Zarządu oraz Rady 

Nadzorczej. Zmiany w Radzie Nadzorczej będą wyrazem jej realizacji, zgodnie z upływem 

kadencji poszczególnych Członków Rady Nadzorczej.  

Zarząd Spółki pozostawał jednoosobowy do dnia 16 grudnia 2025 r. Począwszy od 17 grudnia 

2025 r. Zarząd Spółki jest dwuosobowy.  

(10) Wyniki ocen sprawozdania z działalności Spółki oraz sprawozdania finansowego w 

zakresie ich zgodności z księgami, dokumentami i ze stanem faktycznym. 

W wykonaniu przepisów art. 382 § 3(1) punkt 1 Kodeksu Spółek Handlowych Rada Nadzorcza 

informuje, iż wyniki tych ocen zostały zawarte w uchwale podjętej podczas posiedzenia w dniu 30 

kwietnia 2026 r. nr 1/04/2026.  

(11) Ocena realizacji przez zarząd obowiązków, o których mowa w art. 3801 Kodeksu Spółek 

Handlowych. 

Zarząd Spółki rzetelnie wywiązywał się z obowiązków opisanych w tym przepisie, informując o 

sytuacji Spółki oraz o planowanych kluczowych transakcjach i ich realizacji.  

Zarząd podjął w okresie 2025 r. jedną uchwałę dot. zwołania Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 

Na posiedzeniach Rady Nadzorczej oraz za pomocą środków komunikacji bezpośredniej, Zarząd 

przekazywał Członkom Rady kwestie związane z sytuacją Spółki i jej Grupy Kapitałowej, w 

zakresie operacyjnym, inwestycyjnym i kadrowym, o rozwoju, transakcjach oraz innych 

zdarzeniach, które istotnie wpływają lub mogą wpływać na sytuację majątkową spółki, w tym na 

jej rentowność lub płynność, oraz o zmianach jakie zaistniały w relacji do poprzednio 

przekazanych informacji.  

9. Ocena sytuacji spółki, z uwzględnieniem adekwatności i skuteczności stosowanych w 

spółce systemów kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, zapewniania zgodności 

działalności z normami lub mającymi zastosowanie praktykami oraz audytu 

wewnętrznego. 

W wykonaniu przepisów art. 382 § 3(1) punkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych Rada Nadzorcza 

poniżej przedstawia ocenę Spółki oraz Grupy Kapitałowej Monnari Trade S.A.  

Rada Nadzorcza zapoznała się z podpisanym w dniu 30 kwietnia 2025 r.: 

• Sprawozdaniem finansowym Spółki za rok 2025 r.; 

• Sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w roku 2025 r.; 

• Skonsolidowanym Sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2025 r.; 
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• A także z raportami audytora dotyczącymi tych dokumentów. 

Rada Nadzorcza omówiła najważniejsze zagadnienia związane z przedmiotowymi 

sprawozdaniami na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2026 r.  

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia wyniki operacyjne i wynik netto zarówno Spółki, jak i Grupy 

Kapitałowej. Skonsolidowane przychody wzrosły o 13 % w relacji do 2024 r. i osiągnęły poziom 

355 881 tys. zł. Stosowana była w Grupie Kapitałowej  wyższa marża brutto o 0,4 p.proc (62,3%). 

W Grupie Kapitałowej został wygenerowany zysk przed opodatkowaniem w wysokości 22 877 tys. 

zł. Spółka wygenerowała zysk w 2025 r. w wysokości 3.582.567,57 zł., co stanowi istotny postęp 

wobec poniesienia straty przez Spółkę  w 2024 r. w wysokości 3.672.904,18 zł. 

W 2025 roku Zarząd Spółki kontynuował kompleksowy przegląd i aktualizację wszystkich 

istotnych procesów organizacyjnego funkcjonowania Spółki oraz procedur wewnętrznych 

regulujących te procesy – w tym systemu kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem jak i 

zapewniania zgodności działalności z normami lub mającymi zastosowanie praktykami oraz 

audytu wewnętrznego. Działania te doprowadziły do powołania samodzielnej komórki audytu 

wewnętrznego oraz osoby pełniącej funkcję oficera Compliance w 2025 r., co doprowadziło do 

rozpoczęcia procesu tworzenia i wdrażania wewnętrznych regulacji w tej materii. 

 

10. Ocena sposobu sporządzania lub przekazywania Radzie Nadzorczej przez Zarząd 

informacji, dokumentów, sprawozdań lub wyjaśnień zażądanych w trybie określonym w 

382 § 4 Kodeksu Spółek Handlowych. 

Rada Nadzorcza nie żądała w 2025 r. sporządzania lub przekazywania przez Zarząd informacji, 

dokumentów, sprawozdań lub wyjaśnień w trybie określonym w art. 382 § § 4 Kodeksu Spółek 

Handlowych.  

11. Informacja o łącznym wynagrodzeniu należnym od spółki z tytułu wszystkich badań 

zleconych przez radę nadzorczą w trakcie roku obrotowego w trybie określonym w art. 

3821 Kodeksu Spółek Handlowych. 

Rada Nadzorcza nie zlecała w 2025 r. badań  w trybie określonym w art. 3821 Kodeksu Spółek 

Handlowych.  

 Imię i nazwisko  Podpis 

1. 
Jacek Pierzyński – Przewodniczący Rady 

Nadzorczej 
/-/ 
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2. 
Zbigniew Wojnicki – Wiceprzewodniczący Rady 

Nadzorczej 
/-/ 

3. 
Dorota Bedyniak-Walaszczyk – Członkini Rady 

Nadzorczej 
/-/ 

4. Jerzy Kotwas – Członek Rady Nadzorczej /-/ 

5. Adam Majka – Członek Rady Nadzorczej /-/ 

6. Maja Misztal – Członkini Rady Nadzorczej /-/ 

 

 

 

 


